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VENETO

11° Trofeo Citta di Rovereto

100 Stile Libero

Piscina comunale Rovereto - A.S.D. Leno 2001, Sabato 30/04/2005 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 3
4° 8
5° 1
6° 2
7° 7

- 5
1° 2
2° 7
3° 4
4° 1
5° 8
6° 3
7° 5

- 6
1° 4
2° 3
3° 2
4° 7
5° 8
6° 5
7° 1
8° 6
1° 4
2° 3
3° 6
4° 7
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8
1° 3
2° 5
3° 7
4° 2
5° 4
6° 6
7° 1

- 8
1° 3
2° 5
3° 6

Atleta

CATTANEO FRANCESCA
SCRINZI GIULIA
LAQUINTANA LAURA
CARPANESE ANGELICA
BENETTI ILARIA
NIZZARDO MARTA
VIRANO ELEONORA
DESTRO ALESSANDRA

BASSO DILETTA
MONETTI GIULIA
SPEDO GIULIA
GHERARDI SILVIA
STEFANI FRANCESCA
QUIRICONI FEDERICA
CALLEGARO FEDERICA
SARTORI VIOLA

BARBALACO ALESSANDRA
CLAMOR SARA

PREZZ| IRENE

MARSULLO ADELE
BIANCHETTO VALENTINA
VANZINI GIORGIA

MONETTI ELENA
GIANSTEFANI ILARIA

ARMELLINI ANGELICA
PANIZZOLO SARA
GRUBER ALEXANDRA
VERZINI MARIA
FERRARESE NICOLE
ADAMI GIADA
SGUOTTI CAMILLA
TOSI STEFANIA

HEIDENBERGER ISABEL
GALLO ARIANNA

NEGRI SILVIA

ZERBINI ELEONORA
CALVETTI FRANCESCA
VIRANO GIORGIA
GATTO ELEONORA
PELLEGRINI ERIKA

ANTONINI FRANCESCA
MAROCCOLO GIORGIA
SPONZA GRETA

Serie

Anno

1992
1992
1990
1992
1992
1992
1992
1989

1992
1992
1990
1991
1991
1992
1992
1989

1990
1992
1991
1992
1988
1991
1992
1992

1992
1988
1992
1992
1990
1991
1990
1990

1990
1990
1990
1990
1992
1989
1992
1991

1988
1989
1991

RISULTATI

Foglion. 1
13/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

RN SARONNO ASD

2001 TEAM A.S.D.

RN SARONNO ASD

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
AQUARIA A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. Nuoto Venezia

ACQUAVIVA 2001

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

2001 TEAM A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
SSV BOZEN A.S.V.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ACQUAVIVA 2001

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

SSV BOZEN A.S.V.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ACQUAVIVA 2001
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT

Tempo Pti

01:09.79
01:13.31
01:13.66
01:13.87
01:14.32
01:15.25
01:21.46
ASS

01:10.74
01:11.22
01:11.55
01:11.77
01:12.65
01:12.90
01:12.99
SQU

01:05.08
01:07.05
01:07.35
01:07.79
01:07.96
01:07.98
01:08.06
01:09.33

01:05.03
01:05.19
01:05.27
01:05.39
01:05.42
01:05.89
01:06.81
01:07.16

01:02.83
01:03.07
01:04.19
01:04.65
01:04.99
01:05.23
01:05.62
ASS

01:00.74
01:01.59
01:01.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4°
5o
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°

R, NN D

OO NNPFE WA

R, NN OTWA

11° Trofeo Citta di Rovereto
RISULTATI

PEZZATO DAPHNE
AUER BARBEL
TEBALDI GIULIA
RIGOLIN GIULIA
BISSARO CAROLINA

VENERI LARA
CAMPORESE ANNA
SPRINGETH MAGDALENA
LUISE DIANA
PIERANTONI SILVIA
BATTISTELLA JESSICA
GRAZZ| FEDERICA
HOFER SANDRA

ROLA LAURA
CARPANESE ALICE
FISCHNALLER ANGELIKA
GIANESINI ALICE
TECCHIO GIGLIOLA
CECCHINELLO GIULIA
BIANCHETTO CAROLINA
FABBIAN SILVIA

1991
1989
1991
1992
1991

1990
1989
1987
1989
1987
1990
1987
1987

1980
1987
1982
1986
1988
1989
1990
1987

PLAIN TEAM VENETO

SSV BOZEN AS.V.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

SSV BOZEN A.S.V.

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
SSV BOZEN A.S.V.

AQUATICA TORINO S.S.DILETT. ARL
PLAIN TEAM VENETO

SSV BOZEN AS.V.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. ROVIGONUOTO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. ROVIGONUOTO

Foglio n. 2
13/01/2014

01:01.91
01:02.20
01:02.62
01:04.08
01:04.44

00:58.94
00:59.65
00:59.78
01:00.46
01:00.76
01:00.77
01:01.05
01:01.17

00:56.82
00:56.95
00:57.02
00:57.87
00:58.13
00:58.72
00:59.18
01:00.81

3.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
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